Version Francaise

Manuel de s Pieces Détachées
Grues Série G460 - G460B — G550 — G760

VIF EQUIPMENT

235 Rue du Général de Gaulle - 59370 Mons-en-Baroeul France
Tel : 00 (0)3 20 20 78 88 - Fax: 00 (0)3 20 20 78 87 — Email : infos@Vvif-equipment.com




LEGENDE

Description de la piece

Référence usine de
la piece (a
communiquer pour
vos commandes de Nombre de piéces
pieces détachées nécessaires.
N° de la piece sur le
schéma technique
FO[773042 1 1 15/16 FLAT WASHER
& |771350 | 1 |SHOULDER BOLT 1/2 % 1/2
2 [772350 | 1 [INSERT JAM LOCKNUT 3/8=16
4 (772076 | 1 [INSERT LOCKNUT 1/4-20
3 |779900 | 1 |ADJUSTING SCREW
2 O|7BE3EA0 | 1 |EXTENSION SPRING
1 |7836%2 | 1 |BERAKE CAM & WEIGHT ASSEMBLY
ltem(FPart No| Qiy [Description
Fart= List




VUE GLOBALE

Item Part Mo. Description
1 TEO&445 BOTTOM MAST ASSM, R-100/150
1 TE0ZE1 BOTTOM MAST ASSM, R-180/250
2 TEO450 CENTER MAST ASSM, R-100/150
2 TE0342 CENTER MAST ASSM, R-250
3 TEOD4E Th ASSY £ & R-100/150
3 TEOOS0 TOP MAST ASSY £ & R-250
3 TaO485 TOP MAST ASSM, R-180
4 TE0D18 BASE ASSEMBLY, £ & R-100
4 TEOO1T BASE ASSEMBLY, £ & R-150
4 TEOD1E BASE ASSEMBLY, £ & R-180/200
4 TEOD1S BASE ASSEMBLY, £ & R-250
5 Tra001 CASTER SC-23-8 X 2RT
8 TE0200 WINCH W/ LOAD LINE CS-2000
7 TaO0121 EQUALIZING LIME R-100/150
7 TEO123 EQUALIZING LINE R-250
] TEO124 MAST ELEVATION LINE R-100/150
] TEO122 MAST ELEVATION LINE R-180
] TB0125 MAST ELEVATION LINE R-250
9 Ta0051 LOAD LIME 55FT. {RAR)
10 TaO0DE2 COUNTERWEIGHT, RAB-511
11 TE2510 PLUNGER
12 Trez12 SPRING #00480-042-1250-M
13 T7e110 SPLIT-RING 1-1/4"NICK.PLTD.
14 TT1480 SCREW, 5HS5 3/8-18 X 38 CUP PT
15 1107 SCREW, HHC 3/8 - 18 X1
18 T72355 MUT,INSERT LOCHK 3/8-18
17 TTa040 WASHER, FLAT 3/8




MAT PARTIE BASSE

Item Part Mo. Desoripticn
1 TEO44T BOTTOM MAST WLDNT, R-100/150
1 TE0Z20 BOTTOM MAST WLDMNT, R-180/250 i
2 TE0452 SHAFT WELDMENT, R-SERIES RAB .
3 Ta0za8 EQUALIZING PULLEY ASSM, R-100 \ ;
4 TE0ze2 SEFERATOR, BEM R-SERIES RAB
5 TE01598 SHAFT WLDMMT BM SIDE Z-25 ,E—j \‘. ] N g
L] Ta0023 SEPARATOR RAB 218 80" LG. S ,“\ =
T 02T SHEAWVE ASSM, 2" R-5ERIES RAB it
g Ta30293 SEFERATOR, BEM R-SERIES RAB |
8 30090 B.M. FRONT SHAFT PL RAB 204 ~d
10 Taoozz2 ROLLER SHAFT, BM RAB-Z24
11 Ta0021 ROLLER, BM RAB-223 L .
12 0027 WEAR FLATE, BM RAB-208 Z-27 } 4 * - =
13 30295 SHAFT 5TAY WELDMENT, R-SERIES & - B
14 730335 HAMOLE LOCHK PIM, R-SERIES RAB - j'
15 Trez12 SPRIMG #00480-042-1250-M ‘
18 TT3a550 WASHER,LOCK 1/4 j}’
17 Tr2365 NUT,INSERT LOCHK 3/8-18
18 Tr1020 SCREW HHC, P1020 1/4-20 X 1/2
19 Traso0 WASHER,LOCK 1/2
20 Tri125 SCREW . HHC 1/2-13 X 1"
21 Treo0s CAR, 200 TUBE, BLACK
22 Ta0322 SEFPARATOR LOMG R-180 OMLY

L
.
4
r
Y (o
' R

-t

L~




MAT PARTIE CENTRE

Item Part Mo Description .
1 Ta0442 CENTER MAST WELDMENT R-100/150 .
1 TE0341 CENTER MAST WELDMEMNT, R-250 f_/' i
2 TEO245 ROLLER, CENTER MAST, R-100/150 _.J:\h{j P
3 TE0334 ROLLER SHAFT, CM R-100/150 e C}
4 TEOD3E WEAR PLATE, CM RAB-304 -
) Te0038 SHAFT, EQUALIZING RAB
g Te0255 EQUALIZING PULLEY ASSM, R-100
T TEO2432 SEPARATOR, CM R-100/150 ‘
g T7a550 WASHER,LOCHK 1/4 ’
9 T71020 SCREW, HHC, P1020 1/4-20 X 1/2 3 »
10 T723585 MUT,INSERT LOCK 3/8-18 { » \
I
“J\_

"




MAT PARTIE HAUTE

Itern Part Mo, Descripticn
1 7800058 TOP MAST WELDMENT - R&Z100/150
1 TE02323 TOP MAST WELDMENT, R-180
1 Te0ooT TOP MAST WELDMENT - £ & R-250
2 Ta0485 TEE HEAD ASSEMBLY Z&R-100/150
2 Ta0484 TEE HEAD ASSEMELY, Z & R-180
2 Ta0453 TEE HEAD ASSEMBLY, R-250
3 T7ab90 WASHER,LOCH, 1/2
4 771125 SCREW HHC 1/2-13 X 1




TETE DE MAT

It=rn Part Mo. Description
1 780133 TEE HD WLDMT Z & R-100/150
1 780158 TEE HO WLOMT Z & R-180
1 TE0142 TEE HO WELDMEMNT Z-250
2 780048 SHEAVE, 41N, RAB-411
3 Tro0en BUSH, BZ 3/4 X 7/8 X 5/8
4 TE0047 SHAFT STAY RAB-418
5 780192 SHEAR PIN WELDMEMNT
i 7735850 WASHER,LOCHK 1/4
7 771020 SCREW HHC, P1020 1/4-20 X 1/2




CABLE

Itern Part Mo. Description
1 TE0051 LOAD LIME 55FT. {RAB)
2 TE0124 MAST ELEVATICON LINE B-100/150
2 TE0125 MAST ELEVATION LINE R-250
3 TEO121 EQUALIZING LINE R-100/150
3 TEO122 MAST ELEVATICON LINE R-180
3 TE0123 EQUALIZING LIME R-250

[N
,-".
G
e
[/ o r

Qe

==



TREUIL

Item | Part No. Description Item | Part No. Description
1 | 780601 WINCH HOUSING ASSY CS-1 28 | 780225 | LOAD DRUM PINION SPACER WJ-28
2 | 780202 | LOAD DRUM FINAL WLDMNT/ ASSY | 29 | 775230 SPRING, WJ-29 RAT.DOG
3 | 780203 HOIST DRUM WLDMNT/ ASSY 30 | 780496 | SHOULDER SCREW MODIFIED CS-51
5 | 780204 LOAD DRUM PINION WJ-5 33 | 775220 BEARING, BALL 1" 23216-77
7 | 780205 SHAFT, HOIST DRUM PINION WJ-7 34 | 775210 BEARING, BALL 7/8" 23214-77
9 | 780206 LOW SPEED PINION WJ-9 35 | 775200 BEARING BALL, 3/4" 22612-77
10 | 780207 IDLER GEAR ASSEMBLY 36 | 771051 SCREW, HHC 5/16-18 X 6 GRD-2
11 | 780208 LOW SPEED DRIVE SHAFT WJ-11 37 | 772351 NUT,INSERT LOCK, 5/16-18
12 | 780209 HI-SPD DRIVE SHAFT ASSY WJ-12 38 | 772355 NUT,INSERT LOCK 3/8-16
13 | 780210 HOIST DRIVE SHAFT WJ-13 39 | 780174 ANGLE ROPE GUARD RAB-518
14 | 780211 PLATE, INNER BRAKE DISC WJ-14 40 | 771286 SCREW, FHM 1/4-20 X 1-3/4
15 | 780212 PLATE, OUTER BRAKE DISC WJ-15 | 41 | 771284 SCREW,FHM 1/4-20 x 3/4
16 | 780213 LOAD ID BRAKE DISC WJ-16 42 | 776083 RETAINER RING,EXT.IRR3100-98
17 || 780214 BRAKE RATCHET WJ-17 43 | 771460 SCREW,SHSS 3/8-16 X 3/8 CUP PT
18 | 780215 BRONZE BRAKE DISC WJ-18 47 | 780244 WINCH HANDLE,ASSY. WJ-47
19 | 780216 HOIST RATCHET DOG WJ-19 48 | 773560 WASHER,LOCK 5/16
20 | 780217 LOAD RATCHET DOG WJ-20 49 | 780612 RATCHET STUD CS-49
21 | 780602 GEAR COVER, SMALL Cs-21 50 | 775240 WJ-50 SPRING, SUREEL
22 || 780603 GEAR COVER, LARGE CS-22 52 | 780248 SUREEL LEVER ASSY WJ-52
23 || 780220 HOIST DRUM SHAFT CS-23 53 | 780249 SUREEL ROLLERS WJ-53
24 || 780221 SPREADER BAR WJ-24 54 | 771035 SCREW,HHC 1/4-20 X 2
25 | 772375 NUT,INSERT LOCK 5/8-18 55 | 780251 RATCHET DOG SPACER WJ-55
26 | 774075 KEY #606 3/16" X 3/4" 57 | 772350 NUT, INSERT JAM 3/8 - 16
27 || 772050 NUT,HEX 1/4-20 59 | 773042 WASHER, FLAT, 5/16"




MANIVELLE

Iterm Part Mo. Desoiption
1 780224 - WINCH HANDLE WELDMENT
2 TEO182 - WINCH HAMDOLE SLEEVE
3 TT71253 - SCREW SHC 1/2-13 X 4-3/4
4 Gl NUT HEX JaM LOCK 1/2-13







